
ZARZĄDZENIE NR 17.2023 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Architektury i Budownictwa 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 88.2022 z dnia 6 września 2022 r. 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Międzyrzeczu zmienionej uchwałami Nr 40.2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. oraz Nr 

106.2023 z dnia 17 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/08 z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie regulaminu 

wewnętrznego Wydziału Architektury i Budownictwa zmienionego zarządzeniami Nr 48.2015 

z dnia 1 września 2015 r., Nr 30.2021 z dnia 19 października 2021 r. oraz Nr 8.2023 z dnia 31 

marca 2023 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. W Wydziale Architektury i Budownictwa tworzy się następujące stanowiska pracy: 

1) Naczelnik Wydziału; 

2) czteroosobowe stanowisko ds. architektury i budownictwa; 

3) stanowisko ds. zamówień publicznych i inwestycji.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


